Национальный проект «ОБРАЗОВАНИЕ»

ПРОТОКОЛ № 2

общего собрания временного трудового коллектива

по выполнению договора подряда № НП2007( 4 )/____  - ИДПО          от «_____»___________2007г.

г. Самара
 «_____»___________2007г.

Присутствовали:

Всего присутствовало ____ членов ВТК.

Решили:

1. Распределить вознаграждение по настоящему договору в сумме ____________ рублей между членами ВТК:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер паспорта
	Адрес
	Сумма вознаграждения (руб.)
	В том числе аванс (руб.)
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	ИТОГО

______

Голосовали: единогласно.

Руководитель ВТК:
_____________________ /Ф. И. О. /
Члены ВТК:

_________________ /Ф. И. О. /